



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

11 апреля 2019 года

г. Липецк

№ 201

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 04 декабря 2018 года № 594 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту, который может оплачиваться областным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт на 2019 год»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 04 декабря 2018 года № 594 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту, который может оплачиваться областным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт на 2019 год» («Липецкая газета», 2018, 19 декабря) следующие изменения:

В приложении к постановлению:

в таблице:

в строке 8.1. графы 8 цифры «867» заменить цифрами «2 510»;

в строке 8.1. графы 9 цифры «880» заменить цифрами «1 499»;

в строке 8.2. графы 8 цифры «1 163» заменить цифрами «2 816».

Исполняющий обязанности
главы администрации Липецкой области

Н.Ф. Тагинцев